ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               THỊ TRẤN BÚT SƠN  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /BC-UBND

Thị trấn Bút Sơn,ngày      tháng  11  năm 2021

BÁO CÁO

Kết quả tổ chức các hoạt động hưởng ứng Ngày pháp luật Việt Nam năm 2021

Thực hiện Kế hoạch số 143/KH-UBND ngày 13/10/2021 của UBND huyện Hoằng Hóa về hưởng ứng “Ngày pháp luật Nước

Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam” năm 2021; UBND thị trấn Bút Sơn báo cáo kết quả tổ chức các hoạt động hưởng ứng ngày

Pháp luật Việt Nam năm 2021 như sau:

I. Kết quả thực hiện

TT Nội dung, hình thức tổ chức Số lượng Số người tham gia Ghi chú

1 Tổ chức hội nghị phổ biến các văn bản luật như: Luật cư trú; nghị

định hướng dẫn luật Cư trú
01

76 người

2 Treo băng zôn, khẩu hiệu; 06 khẩu hiệu

3 Hình thức khác: tuyên truyền trên cổng/trang thông tin điện tử của thị

trấn Bút Sơn,
08 bài TT

4 Tuyên truyền trên hệ thống loa truyền thanh. 06 buổi

II. Tồn tại, hạn chế và nguyên nhân và giải pháp khắc phục

1. Tồn tại, hạn chế: Do tình hình dịch bệnh Covid-19 kéo dài nên công tác tổ chức hội nghị tuyên truyền không nhiều và số

người tham gia hội nghị cũng hạn chế số lượng.

2. Giải pháp: cần phát huy cao về công tác tuyên truyền để nhân dân hiểu sâu hơn về các quy định mới của pháp luật.

Nơi nhận:

- Phòng tư pháp huyện(B/C);

- Lưu: Vp.

 CHỦ TỊCH

                                                                                                                                         Lê Hồng Sơn

		chutich.ttbutson.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2021-11-11T10:05:43+0700

		ttbutson.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2021-11-11T10:50:49+0700

		2021-11-11T10:51:09+0700

		2021-11-11T10:51:27+0700